
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第１金朝

シニア
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １月１日（金）は試合はありません。４月２日（金）に第５ラウンドを行います。

2020/12/04

日程 24 boards ×  5 session

11月6日 12月4日 2月5日 3月5日 4月2日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

白石 昇

藤原 紘子

石井 典子

伊福部 由香里

泊 敬子

高橋 哲子
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128478
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

川本 信和

鏑木 信子

向江 奈保美

福地 三恵子

於久田 太郎

藤田 薫

219354

221610

219552

224749

224732

222385
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

市川 昭子

井ノ口 明子

斉藤 淑恵

加藤 節子

半田 美佐子

189637

125790

192330

197533

209100

114

30

86

82

62
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

矢木 薫

山本 広行

岩橋 洋一

伊藤 直彦

熊谷 暁

後藤 英生

58122

16207

21739

122838

196707

213448

6

38

31
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47

6
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

高島 米子

川村 愛子

今井 恒子

高見 須磨子

若林 紀子

鈴木 勝江

120221

93411

80084

129334

108087

98874

13
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81
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

村井 由美子

石橋 満喜子

橋爪 優子

大澤 隆太郎

矢山 英里

藤井 寿子

200042

190761

188641

96786

219637

224299

59

86
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藤原 紘子1: 11.08 6461 47

井ノ口 明子2: 31.36 15 1539 97

川村 愛子3: 16.52 13 253 99

鏑木 信子4: 33.90 17 1601 89

山本 広行5: 22.68 18403 65

石橋 満喜子6: 4.46 3 111 35

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


